
 - 1 - 

 

2025年４月２日 

各 位 

会社名 株式会社ウェッジホールディングス  

代表者名 代表取締役社長兼CEO 此下 竜矢 

（コード2388 東証グロース市場）      

問合せ先 開示担当            小竹 康博 

（TEL 03-6225-2161）                      

 

（開示事項の経過）Group Lease PCLが上場廃止に関する見解と 

今後の展望及び企業強化に向けたプレスリリースを発表 

 

当社グループの持分法適用関連会社である Group Lease PCL（以下 GL）は同社株式の上場廃止

に関するタイ証券取引所の決定を受けて開示を行なっております。 

 

下記に日本語に翻訳してお知らせいたします。 

（原文 URL: 0799NWS010420251727580092E.pdf） 

 

参照：GL 04/2025  

2025年４月１日 

 

件名：グループリース株式会社の証券の上場廃止と今後の当社の方向性についてのお知らせ 

宛先：タイ証券取引所 社長 

 

Group Lease Public Company Limited（以下「当社」）は、タイ証券取引所（以下「SET」）が当

社の証券を上場廃止とするとしたこの度の決定について、ご報告申し上げます。 SETの規定に従

い、SETは7営業日の取引期間を設けました。この期間中2025年4月11日から4月23日までの間は、キ

ャッシュバランス口座での購入を通じ当社株式の取引が可能となります。 

 

当社といたしましては、このような事態に至ったことについて真摯かつ謙虚に受け止め、深く反

省しております。本件が当社の大切な株主、投資家、ステークホルダーの皆様に多大なご迷惑をお

かけすることになったことを理解しております。非常に困難で痛みを伴う時であり、この状況がも

たらしたご心配、失望、混乱に対し、心よりお詫び申し上げます。 

 

株主の皆様には、皆様の忍耐とご理解、そして長期にわたるご支援に心より感謝申し上げます。

皆様から頂いた、信頼は、約束ではなく、明確な行動と具体的な成果によって回復されなければな

らないものと痛感しております。信頼回復のために全力を尽くす所存ですので、ご理解いただけま

https://weblink.set.or.th/dat/news/202504/0799NWS010420251727580092E.pdf


 - 2 - 

すようお願い申し上げます。 

 

 

当社は、今後もオープンにコミュニケーションを取りながら進んで参ります。詳細およびお問い

合わせは、当社IRチームまでご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

当社はその歴史において最も困難な時期のひとつにはありますが、私たちはチームの力、ステー

クホルダーの皆様の忠誠心、そして私たちの事業の永続的な可能性を信じています。取締役会およ

び経営陣は、会社を再び強くするために全力を尽くすことをお約束いたします。 

 

ここに謹んでご報告申し上げます。 

 

Dupity Chief Executive Officer  

此下 竜矢 

 


